
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Oprava Dacia Duster, RZ 1UB 7654   Jedn  150.000,00           1    150.000,00

Objednáváme u Vás opravu vozidla Dacia Duster, RZ 1UB 7654, po nehodě (pojistná událost č.  2023118656, pojišťovna Allianz).

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 150 000,00 Kč bez DPH.

Termín plnění: do 31. 12. 2023 (s možností dřívějšího plnění; přesný termín bude smluven s kontaktní osobou za objednatele ve

věcech technických)

Místo plnění: provozovna dodavatele

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě, použitému materiálu a náhradním dílům.

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně relizovaných služeb (nákladů na náhradní díly a opravu) odsouhlasených

objednatelem se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný

předávací protokol nebo dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Dodavatel:
Louda Auto a.s.
Choťánky 166
290 01 Poděbrady

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 46358714   DIČ: CZ699002678
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.12.2023  Místo dodání:  Středisko Chlumec

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4520054735
Datum vystavení:    07.08.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           150.000,00 

Louda Auto a.s.
Choťánky 166
290 01 Poděbrady

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520054735 / 07.08.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
9.8.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
14.8.2023




